СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2019 № 1/53

г. Одинцово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018

№ 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской

области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от

12.12.2018 № 216/2018-ОЗ «О бюджете Московской области на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом Одинцовского муниципального

района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском

муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета

депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от

14.12.2015 №1/11 (с учетом изменений), Совет депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Уменьшить бюджет Одинцовского муниципального района

Московской области на 2019 год по доходам на 324 035,63281 тыс. руб. и по

расходам на 169 687,35731 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского

муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020

и 2021 годов» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52,

следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «13 224 951,171» заменить цифрами «12 900 915,53819»;

цифры «8 092 672,950» заменить цифрами «8 250 676,83969»;

цифры «13 446 231,223» заменить цифрами «13 276 543,86569»;

цифры «221 280,052» заменить цифрами «375 628,32750».

2.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Установить, что в расходах бюджета Одинцовского муниципального

района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов предусмотрены средства

на предоставление субсидий муниципальным унитарным предприятиям,

акционерным обществам Одинцовского муниципального района:

- Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты

«Одинцовская неделя» – в целях частичного возмещения недополученных

доходов, возникающих при производстве и выпуске газет, в сумме 35 756,000 тыс.

руб. на 2019 год и по 29 392,000 тыс. руб. на плановый период 2020 и 2021 годов

ежегодно;

- Акционерному обществу «Телерадиокомпания «Одинцово» – в целях

частичной компенсации затрат, связанных с производством и выпуском

социально значимых телевизионных программ, в сумме по 10 000,000 тыс. руб. на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов ежегодно;

- Акционерному обществу «Одинцовская Теплосеть» – в целях финансового

обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством и оказанием

коммунальных услуг в качестве вклада в имущество общества, не

увеличивающего его уставный капитал, в сумме 46 000,00000 тыс. руб. на 2019

год.

Главным распорядителем вышеуказанных средств является Администрация

Одинцовского муниципального района Московской области.».

2.3. В пункте 14:

цифры «591 588,494» заменить цифрами «623 438,18200».

2.4. В пункте 15:

цифры «17 016,640» заменить цифрами «16 904,06000».

2.5. В пункте 16 слова «16. Установить, что в расходах бюджета

Одинцовского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов предусматриваются средства на предоставление межбюджетного

трансферта бюджету Московской области в целях обеспечения установленного

уровня софинансирования со средствами федерального бюджета на строительство

детского образовательного учреждения на 1350 мест по адресу: Московская

область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Чистяковой в сумме 604 183,460

тыс. руб.» заменить словами «16.1. Установить, что в расходах бюджета

Одинцовского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов предусматриваются средства на предоставление межбюджетного

трансферта бюджету Московской области в целях обеспечения установленного

уровня софинансирования со средствами федерального бюджета на строительство

детского образовательного учреждения на 1350 мест по адресу: Московская

область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Чистяковой в сумме 181 255,04000

тыс. руб.».

2.6. В пункте 17:

цифры «779 000,000» заменить цифрами «666 000,00000»;

цифры «1 119 000,000» заменить цифрами «1 006 000,00000»;

цифры «1 585 000,000» заменить цифрами «1 472 000,00000».

2.7. В пункте 18:

цифры «910 000,000» заменить цифрами «766 000,00000»;

цифры «1 597 000,000» заменить цифрами «1 356 000,00000»;

цифры «1 886 000,000» заменить цифрами «1 788 000,00000».

2.8. В пункте 19:

цифры «301 000,000» заменить цифрами «316 000,00000»;

цифры «818 000,000» заменить цифрами «690 000,00000»;

цифры «767 000,000» заменить цифрами «782 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 к

решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018

№ 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными

решением Совета депутатов Одинцовского муниципального  района  Московской

области от 27.12.2018 № 8/52, изложив их в редакции согласно приложениям №№

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Одинцовского

муниципального района       А.Р. Иванов